РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

От 7 октября 2016 года                                                           № 11
рп.Атяшево
Об объявлении конкурса по отбору  кандидатов на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 29 Устава Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатов  на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения.

2. Назначить проведение конкурса (подведение итогов конкурса) на 3 ноября  2016 года.

3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов  на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения:

Бухаркину Наталью Михайловну – депутата Совета депутатов Атяшевского городского поселения;

Кумакшеву Веру Дмитриевну – депутата Совета депутатов Атяшевского городского поселения.

Тиманову Нину Ивановну - депутата Совета депутатов Атяшевского городского поселения;

  4. Конкурсной комиссии в установленном порядке опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации Атяшевского городского поселения в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети "Интернет".

Председатель
Совета
депутатов

Атяшевского городского поселения                                               В.Д. Кумакшева